3ATPATBI OPTAHU3AIIUN HA HHSOPMAIITUOHHBIE

H KOMMYHHKAITHOHHBIE TEXHOAOTHHA

MUINIMOHOB pybnen

2014

2015

2016

2017

2018

2019

3aTtpaTtbl Ha
MHOopMaLMOHHbIe
M KOMMYHUKaLMUOHHbIe
TEeXHOsorum — Bcero
N3 HUX:
Ha npunobpeTeHne
BbIYNCIIUTENBHON TEXHUKN,
OPIrTEXHUKN (BKIOYas
YCTaHOBKY M Hanagaky)
Ha npunobpeTeHne
TENEeKOMMYHUKALNOHHOIO
obopynoBaHus
Ha npunobpeTeHne
NpOrpaMMHbIX CPeACTB
Ha onnary ycnyr
9NEKTPOCBA3N
Ha oby4yeHne COTPYOHUKOB,
CBSI3aHHOE C pa3BUTMEM U
MCcnosnb3oBaHMEM
NHPOPMALIMOHHbIX
TEeXHOsormm
Ha onnarty ycnyr CTOPOHHUX
opraHusauun u cneumanmcToB
(kpome ycrnyr cBs3u U
oby4yeHuns)

2084,6

263,8

217,0
660,1

485,2

47,2

182,6

1691,2

302,5

372,8
1957

511,0

7,9

140,0

1721,2

255,8

254,5
3229

535,5

11,3

178,8

2179,1

238,8

7249
311,3

593,2

4,6

222,0

2074,0

2819

349,9
285,0

639,2

3,7

437,5

3208,3

373,9

1411
355,8

702,1

4,5

*C 2019 200a nokazamens He pa3pabamuvl8aemcsi.
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